
Negroni

7/16/33



8/18/34



8/18/34



8/18/34



7



1:1:1 Negroni 9cl / 22cl / 50cl 
Beefeater / vermut / Campari 
Pepe’s Negroni 9cl / 22cl / 50cl
vaarika Campari / Pepe’s vermut / Beefeater 
Lady Negroni 9cl/22cl/50cl
Tohi / leedriõis / vermut / valge port / L’Aperitivo Nonino
Maguey Negroni 9cl/22cl/50cl
Altos Reposado / Mezcal / Campari / Kahlua / Rubino
0% Negroni 9cl
Seedlip Grove 42 / 0% bitter / 0% vermouth

Spritz 1le/3le
8/22



7/19



8/22



7/19



8/22



7/19




Pepe's Sbagliato
Fiero / Martini Rubino / roosilimonaad / greibikoor
Fiore Spritz
Martini Fiero / leeder / greip / toonik  
Pepe's Spritz 
limoncello / amaretto / Aperitivo Nonino / toonik
Aperitivo Spritz
aperitivo / frizzante / apelsin
Hugo Bellini
virsikuliköör / leeder / frizzante / sidrun / münt
Pepe's Sangria 
Valge või punane?

Klassika 1le/3le
8/22



8/22



8/22



8/22



7/19



8/22



8

Pepe´s Paloma
Altos Plata / Swiss Grapefruit Soda / leeder / sidrun
Jameson Ginger'n'Lime
Jameson / Ginger Beer / laim
Limoncello Lemonade
Pepe’s Limoncello / sidrun / soda water
Pimm’s Lemonade
Pimm's / sidrun / kurk / tsitrused
Jack & Coke 
Jack Daniel’s / Coca-Cola / sidrun
Vaarika Garibaldi
Vaarika Campari / apelsinimahl
O'Fashioned
Four Roses / banaaniliköör / angostura / ploomibitter

Kokteilide ja alkoholi lisavalikut küsi meie baarmenilt!Kokteilide ja alkoholi lisavalikut küsi meie baarmenilt!

... & tonic
7

7

8

12

7

10

9

9

10

9

Martini Fiero ...

White Port ...

Plymouth Sloe Gin ...

Monkey 47 ...

Beefeater ...

Tanqueray 10 ...

Tohi - küsi maitseid! 

Malfy Gin - küsi maitseid! 

Hendricks ...

Peninuki - küsi maitseid!



0% kokteilid

5/12



5



6



4



5



7

Pepe’s lemonade - tavaline või terve kann?
sidrun / suhkur / soda water
Bella
virsik / toonik / sidrun
Bitter Spritz
SanBitter / värske apelsinimahl / soda water
Pepe's jäätee
tee / sidrun / suhkur
Šokolaadi Milkshake
šokolaad / jäätis / piim 
0% Negroni
Seedlip Grove 42 / 0% bitter / 0% vermouth

Limpsid

3
2

2.5
4
4
3

San Pellegrino limonaad - küsi maitseid!
San Pellegrino SanBitter
Coca Cola / Coca Zero
Bundaberg Ginger Beer
Roosilimonaad
Red Bull / Red Bull Sugar Free

Mahl
2
5
4

Aura mahl
Värske mahl
Big Tom tomatimahl

Kuum
2.5
2.5
2.6
2.5
3.5

3
3
6

3.5
2.5

5
4

4.5

Americano
Espresso
Espresso Macchiato
Espresso Romano
Caffe Corretto
Cappuccino*
Caffe Latte*
Iiri kohv
Kakao*
Tass teed 
Kann teed
Hi Matcha
Hi Matcha Latte*

Taimne piim + 0.5* 

4/4.5
4
6

4.5
4
4
4

Õlu ja siider
Pepe's lager 31cl/43cl
Peroni 33cl
Pühaste 33cl
Guinness 44cl
Hoegaarden 33cl
Stella Artois 0% 33cl
Westons Caple Road kuiv õunasiider 33cl

Vesi
3
3

Mulliga 50cl
Mullita 50cl



Valge vein
6/34



4.5/32



5/28



34



28



28



37



44



64

Chateau Ste. Michelle Riesling
Washington State, USA
Mantlerhof Grüner Veltliner Gutswein 
Kremstal, Austria, 100cl
La Scolca Gavi Valentino
Piemonte, Itaalia
Cecilia Beretta Brognoligo Soave Classico
Veneto, Itaalia
Brancott Estate Sauvignon Blanc
Marlborough, Uus Meremaa
Surani Pietrariccia Fiano
Puglia, Itaalia
Spier Seaward Chenin Blanc
Stellenbosch, LAV
Chablis AOC La Larme d’Or
Prantsusmaa
Hey French You Could Have Made This But You Didn't
Pasqua Winery, Soave, Itaalia

Punane vein

4.5/25



5/28



6/34



45



30



32



28/60



28



68

Colli Ripani Capitolo n. 2 Marche IGT Sangiovese
Marche, Itaalia
Motto Unabashed Zinfandel
Kalifornia, USA
Dona Paula Estate Black Edition, Malbec-Cabernet
Lujan de Cuyo, Argentiina
Cecilia Beretta Picaie Appassimento Rosso
Veneto, Itaalia
Edoardo Miroglio Cabernet Franc
Nova Zagora, Bulgaaria
GM Laurus Côtes du Rhône Villages Rouge
Rhone, Prantsusmaa
Masseria Altemura Sasseo Primitivo Salento
Puglia, Itaalia, 75cl või 150cl
Brancott Estate Pinot Noir
Marlborough, Uus Meremaa
Corte Moschina Amarone della Valpolicella DOCG
Veneto, ItaaliaMull

4.5/24
 

26



29



34



70



72

San Martino Glera Vino Frizzante
Veneto, Itaalia
San Simone Perlae Bianche Millesimato Prosecco
Veneto, Itaalia - valge või roosa? 
Kir Yianni Akakies Rosé
Kreeka
Agusti Torello Mata Brut Reserva Cava
Kataloonia, Hispaania
Champagne Fourny & Fils Grande Reserve Brut 1er Cru
Champagne, Prantsusmaa
Champagne Vieille France Brut Rose
Champagne, Prantsusmaa

Roosa
5/30Cecilia Beretta Freeda Rose

Trevenezie, Itaalia

Port
6
6

Cockburn’s Fine White Port 
Cockburn’s Special Reserve Port

https://www.vivino.com/wine-regions/marlborough
https://www.vivino.com/wine-regions/stellenbosch
https://www.vivino.com/wine-regions/lujan-de-cuyo
https://www.vivino.com/wineries/masseria-altemura
https://www.vivino.com/wineries/kir-yianni


Naps ja liköör
4/20/40

4
4
4
4

Pepe´s majanaps 4cl / 22cl / 50cl
Peninuki Upsakas
Amaretto Disaronno
Maraschino Luxardo
Kahlua Coffee Liqueur

Port
6
6

Cockburn’s Fine White Port 
Cockburn’s Special Reserve Port

Viin
4
6

Absolut
Beluga

Rumm
7
4

Havana Club 7 años 
Havana Club 3 años

Viski

4
4
8
4
6
7
7

Four Roses 
Jack Daniel’s 
Lagavulin 
Jameson 
Chivas Regal 12YO 
Suntory Whisky Toki
The Glenlivet 15YO

Agaav
5
6
6

Altos Plata
Altos Reposado
Mezcal

Kokteilide ja alkoholi lisavalikut küsi meie baarmenilt!

Grappa

4
7

Nonino Grappa Tradizione
Nonino Grappa Riserva 5YO

Amaro / Fernet / Bitter
4
5
5
5
4
5

Averna 
Fernet Branca 
Amaro Nonino 
Aperitivo Nonino
Jägermeister
Amaro Montenegro

Kokteilide ja alkoholi lisavalikut küsi meie baarmenilt!

Konjak
6Martell V.S.O.P


